ucet

23110

23110
23110
23110
. 23110
23110

rozpoct. skladba

6330/4134
celkem

1031/5139
3341/5137
3612/5169
6114/5173 UZ 98071
6330/5348

celkem

Pfiloha k usneseni zastupitelstva obce ¢. 32/9/2017
ROZPOCTOVE OPATRENI & 9/2017

text
Pt{jmy
prevody z CNB na BU

Vydaje

péstebnf ¢innost - materidl

rozhlas DDHM bezdrat

ubytovéni Svihov ochranné rohoze
volby cestovné

prevody z CNB na BU

navyseni vydajd schvaleného rozpoctu o + 75,5 tis. K¢
schvalil" Jaroslav Chour, starosta obce \/ %A 0eAY

Rozpoctové opatieni €. 5/2017 predloZeno zastupitelstvu dne q. 4.

201}

v tis. K¢

+70,0
+70,0

+21,0
+43,5
+9,5
+1,0
+70,0
+145,0

na zasedani ¢. 32/9/2017



